
Celkové 
pořadí

Číslo Příjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta
Rychlost 

Km/h

1. 54. Sádovský Marek 1994 MA Unlimited KM Trading CZ 17:27:00 17:35:36 0:08:36 ########## 23,72
2. 10. Skrbek Jan 2002 MA Eleven Head Cyklolive team 17:05:00 17:13:50 0:08:50 0:00:00 23,09
3. 47. Strnad Aleš 1986 MA Jablonec 17:23:30 17:32:33 0:09:03 0:00:13 22,54
4. 48. Gänsel Petr 1981 MB Unlimited KM Trading CZ 17:24:00 17:33:05 0:09:05 0:00:15 22,46
5. 20. Pícha Jan 1975 MB KCL Kooperativa Svijany 17:10:00 17:19:13 0:09:13 0:00:23 22,13
6. 57. Řidký Dominik 2000 MA Vodiči kol 17:28:30 17:37:53 0:09:23 0:00:33 21,74
7. 22. Dvořák Tomáš 1985 MA Haven Team 17:11:00 17:20:34 0:09:34 0:00:44 21,32
8. 50. Pavlík Petr 1991 MA Unlimited KM Trading CZ 17:25:00 17:34:40 0:09:40 0:00:50 21,10
9. 34. Kovář Petr 1975 MB Haven Team 17:17:00 17:26:43 0:09:43 0:00:53 20,99
10. 59. Truhlář Jakub 1997 MA Beko 17:29:30 17:39:13 0:09:43 0:00:53 20,99
11. 4. Svoboda Jan MB Kaplička team 17:02:00 17:11:44 0:09:44 0:00:54 20,96
12. 23. Berka Jan 1989 MA Cycology 17:11:30 DNS 0:09:50 0:01:00 20,75
13. 62. Petera Karel 1973 MC Rohozec Amix Team 17:31:00 17:40:52 0:09:52 0:01:02 20,68
14. 32. Slavíček Petr 1982 MB Forbidden 17:16:00 17:25:58 0:09:58 0:01:08 20,47
15. 39. Šurík Jakub 2005 MA KCL Kooperativa Svijany 17:19:30 17:29:32 0:10:02 0:01:12 20,33
16. 44. Pušman Petr 1986 MA Haven Team 17:22:00 17:32:03 0:10:03 0:01:13 20,30
17. 21. Hons Michal 1977 MB SNS Smržovka 17:10:30 17:20:38 0:10:08 0:01:18 20,13
18. 40. Pavlů Karel 1973 MC Liberec 17:20:00 17:30:12 0:10:12 0:01:22 20,00
19. 65. Preissler Tomáš 2000 MA Vodiči kol 17:32:30 17:42:42 0:10:12 0:01:22 20,00
20. 61. Tománek Otakar 1983 MB 17:30:30 17:40:50 0:10:20 0:01:30 19,74
21. 55. Fiala Václav 1982 MA EDS 17:27:30 17:38:03 0:10:33 0:01:43 19,34
22. 14. Brynda Vojtěch 1999 MA 17:07:00 17:17:38 0:10:38 0:01:48 19,18
23. 31. Šulc Adam 2005 MA Eleven Head Cyklolive team 17:15:30 17:26:09 0:10:39 0:01:49 19,15
24. 53. Kosák Stanislav 1966 MC KCL Kooperativa Svijany 17:26:30 17:37:14 0:10:44 0:01:54 19,01
25. 30. Raková Jitka 1984 Z+ZV Sport Paudera 17:15:00 17:25:51 0:10:51 0:02:01 18,80
26. 60. Pospíšil Martin 1974 MC KCL Kooperativa Svijany 17:30:00 17:41:00 0:11:00 0:02:10 18,55
27. 45. Mikuláš Martin 1973 MC Eleven  17:22:30 17:33:31 0:11:01 0:02:11 18,52
28. 37. Toločko Pavel 1964 MD Severní větry 17:18:30 17:29:33 0:11:03 0:02:13 18,46
29. 46. Tandler Jan 1978 MB Ed Systém 17:23:00 17:34:04 0:11:04 0:02:14 18,43
30. 5. Bělecký Petr 1985 MA Eleven Head Cyklolive team 17:02:30 17:13:35 0:11:05 0:02:15 18,41
31. 64. Kopka Jan 1963 MD Wide Bike Bernard 17:32:00 17:43:09 0:11:09 0:02:19 18,30
32. 24. Schröder Jan 1979 MB Skialp Ještěd 17:12:00 17:23:19 0:11:19 0:02:29 18,03
33. 41. Jonášek Jan 1975 MB Active Tour Team 17:20:30 17:31:52 0:11:22 0:02:32 17,95
34. 49. Blažek Jiří 1972 MC Jablonecké Mattonky 17:24:30 17:36:07 0:11:37 0:02:47 17,56
35. 12. Šaník Luděk 1959 MD KC Pivovar Vratislavice 17:06:00 17:17:44 0:11:44 0:02:54 17,39
36. 7. Tomeš Roman 2011 Děti Czechmultisport team 17:03:30 17:15:18 0:11:48 0:02:58 17,29
37. 16. Šváca Petr 1970 MC Kaplička Hrabětice 17:08:00 17:19:49 0:11:49 0:02:59 17,26
38. 63. Flossman Petr 1970 MC Výlet Liberec 17:31:30 17:43:27 0:11:57 0:03:07 17,07
39. 33. Hák Zdeněk 1986 MA Haven Team 17:16:30 17:28:28 0:11:58 0:03:08 17,05
40. 1. Frühbauer Aleš 1982 MB KC Pivovar Vratislavice 17:00:30 17:12:32 0:12:02 0:03:12 16,25
41. 0 Strnad Petr 1981 MB KC Pivovar Vratislavice 17:00:00 17:12:05 0:12:05 0:03:15 16,88
42. 28. Bonan René 1968 MC Van der Poel 17:14:00 17:26:08 0:12:08 0:03:18 16,81
43. 38. Medlík Zdeněk 1986 MA TJ Spartak Smržovka 17:19:00 17:31:08 0:12:08 0:03:18 16,81
44. 42. Antoš Martin 1981 MB Vodiči kol 17:21:00 17:33:08 0:12:08 0:03:18 16,81
45. 56. Pavliček Ondřej 1980 X Vodiči kol 17:28:00 17:40:24 0:12:24 0:03:34 16,45
46. 11. Holík Pavel 1976 MB 17:05:30 17:18:00 0:12:30 0:03:40 16,32
47. 13. Kopecký Jan 1979 MB Henig.cz 17:06:30 17:19:02 0:12:32 0:03:42 16,28
48. 19. Emerson 1978 MB 17:09:30 17:22:05 0:12:35 0:03:45 16,21
49. 58. Dudová Karolína 1984 Z+ZV Salomon 17:29:00 17:41:37 0:12:37 0:03:47 16,17
50. 6. Blechová Radka 1974 Z+ZV Cyklotrener.com 17:03:00 17:15:47 0:12:47 0:03:57 15,96
51. 27. Strejček Pavel 1975 MB Eleven 17:13:30 17:26:26 0:12:56 0:04:06 15,77
52. 36. Urbánek David 1970 MC NAC 17:18:00 17:31:26 0:13:26 0:04:36 15,19
53. 29. Sivous Lukáš 1993 MA Van der Poel 17:14:30 17:29:11 0:14:41 0:05:51 13,89
54. 17. Šíma Miroslav 1969 MC CK Dolní Řasnice 17:08:30 17:23:33 0:15:03 0:06:13 13,55
55. 18. Blažek Pavel 1957 MD KCL Kooperativa Svijany 17:09:00 17:24:13 0:15:13 0:06:23 13,41
56. 26. Dědečková Eva 1973 X HO Mlok 17:13:00 17:28:53 0:15:53 0:07:03 12,84
57. 43. Brunclík Ivo 1958 MD TJ Slovan Špindlerův Mlýn 17:21:30 17:37:55 0:16:25 0:07:35 12,43
58. 15. Rybníček Martin 1969 MC Eleven Head Cyklolive team 17:07:30 17:23:56 0:16:26 0:07:36 12,41
59. 8. Dařbuján Ludvík 2013 Děti Eleven Head Cyklolive team 17:04:00 17:20:27 0:16:27 0:07:37 12,40
60. 25. Radl Pavel 1972 MC Roubenka u lesa 17:12:30 17:30:08 0:17:38 0:08:48 11,57
61. 3. Strnad Jiří 1956 MD KCL Kooperativa Svijany 17:01:30 17:19:49 0:18:19 0:09:29 11,14
62. 2. Strnad Marek 2016 Děti KC Pivovar Vratislavice 17:01:00 17:19:48 0:18:48 0:09:58 10,85
63. 9. Dařbujánová Hedvika 2017 Děti Eleven Head Cyklolive team 17:04:30 17:23:38 0:19:08 0:10:18 10,66
64. 52. Málek Tomáš 1980 X Apolova demoliční četa 17:26:00 17:45:42 0:19:42 0:10:52 10,36
65. 51. Málek Jonatan 2017 Děti Apolova demoliční četa 17:25:30 17:45:41 0:20:11 0:11:21 10,11
66. 35. Schmidt Peter 1951 MD Kuchyně Lípa 17:17:30 17:44:10 0:26:40 0:17:50 7,65
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Celkové 
pořadí

Číslo Příjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta
Rychlost 

Km/h

1. 54. Sádovský Marek 1994 MA Unlimited KM Trading CZ 17:27:00 17:35:36 0:08:36 ########## 23,72
2. 10. Skrbek Jan 2002 MA Eleven Head Cyklolive team 17:05:00 17:13:50 0:08:50 0:00:00 23,09
3. 47. Strnad Aleš 1986 MA Jablonec 17:23:30 17:32:33 0:09:03 0:00:13 22,54
6. 57. Řidký Dominik 2000 MA Vodiči kol 17:28:30 17:37:53 0:09:23 0:00:33 21,74
7. 22. Dvořák Tomáš 1985 MA Haven Team 17:11:00 17:20:34 0:09:34 0:00:44 21,32
8. 50. Pavlík Petr 1991 MA Unlimited KM Trading CZ 17:25:00 17:34:40 0:09:40 0:00:50 21,10
10. 59. Truhlář Jakub 1997 MA Beko 17:29:30 17:39:13 0:09:43 0:00:53 20,99
12. 23. Berka Jan 1989 MA Cycology 17:11:30 DNS 0:09:50 0:01:00 20,75
15. 39. Šurík Jakub 2005 MA KCL Kooperativa Svijany 17:19:30 17:29:32 0:10:02 0:01:12 20,33
16. 44. Pušman Petr 1986 MA Haven Team 17:22:00 17:32:03 0:10:03 0:01:13 20,30
19. 65. Preissler Tomáš 2000 MA Vodiči kol 17:32:30 17:42:42 0:10:12 0:01:22 20,00
21. 55. Fiala Václav 1982 MA EDS 17:27:30 17:38:03 0:10:33 0:01:43 19,34
22. 14. Brynda Vojtěch 1999 MA 17:07:00 17:17:38 0:10:38 0:01:48 19,18
23. 31. Šulc Adam 2005 MA Eleven Head Cyklolive team 17:15:30 17:26:09 0:10:39 0:01:49 19,15
30. 5. Bělecký Petr 1985 MA Eleven Head Cyklolive team 17:02:30 17:13:35 0:11:05 0:02:15 18,41
39. 33. Hák Zdeněk 1986 MA Haven Team 17:16:30 17:28:28 0:11:58 0:03:08 17,05
43. 38. Medlík Zdeněk 1986 MA TJ Spartak Smržovka 17:19:00 17:31:08 0:12:08 0:03:18 16,81
53. 29. Sivous Lukáš 1993 MA Van der Poel 17:14:30 17:29:11 0:14:41 0:05:51 13,89

X,Y km / ABC m

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
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Časovka na Milíře
16.05.2024



Celkové 
pořadí

Číslo Příjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta
Rychlost 

Km/h

4. 48. Gänsel Petr 1981 MB Unlimited KM Trading CZ 17:24:00 17:33:05 0:09:05 0:00:15 22,46
5. 20. Pícha Jan 1975 MB KCL Kooperativa Svijany 17:10:00 17:19:13 0:09:13 0:00:23 22,13
9. 34. Kovář Petr 1975 MB Haven Team 17:17:00 17:26:43 0:09:43 0:00:53 20,99
11. 4. Svoboda Jan MB Kaplička team 17:02:00 17:11:44 0:09:44 0:00:54 20,96
14. 32. Slavíček Petr 1982 MB Forbidden 17:16:00 17:25:58 0:09:58 0:01:08 20,47
17. 21. Hons Michal 1977 MB SNS Smržovka 17:10:30 17:20:38 0:10:08 0:01:18 20,13
20. 61. Tománek Otakar 1983 MB 17:30:30 17:40:50 0:10:20 0:01:30 19,74
29. 46. Tandler Jan 1978 MB Ed Systém 17:23:00 17:34:04 0:11:04 0:02:14 18,43
32. 24. Schröder Jan 1979 MB Skialp Ještěd 17:12:00 17:23:19 0:11:19 0:02:29 18,03
33. 41. Jonášek Jan 1975 MB Active Tour Team 17:20:30 17:31:52 0:11:22 0:02:32 17,95
40. 1. Frühbauer Aleš 1982 MB KC Pivovar Vratislavice 17:00:30 17:12:32 0:12:02 0:03:12 16,25
41. 0 Strnad Petr 1981 MB KC Pivovar Vratislavice 17:00:00 17:12:05 0:12:05 0:03:15 16,88
44. 42. Antoš Martin 1981 MB Vodiči kol 17:21:00 17:33:08 0:12:08 0:03:18 16,81
46. 11. Holík Pavel 1976 MB 17:05:30 17:18:00 0:12:30 0:03:40 16,32
47. 13. Kopecký Jan 1979 MB Henig.cz 17:06:30 17:19:02 0:12:32 0:03:42 16,28
48. 19. Emerson 1978 MB 17:09:30 17:22:05 0:12:35 0:03:45 16,21
51. 27. Strejček Pavel 1975 MB Eleven 17:13:30 17:26:26 0:12:56 0:04:06 15,77

X,Y km / ABC m

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2024

VÝSLEDKY

Časovka na Milíře
16.05.2024



Celkové 
pořadí

Číslo Příjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta
Rychlost 

Km/h

13. 62. Petera Karel 1973 MC Rohozec Amix Team 17:31:00 17:40:52 0:09:52 0:01:02 20,68
18. 40. Pavlů Karel 1973 MC Liberec 17:20:00 17:30:12 0:10:12 0:01:22 20,00
24. 53. Kosák Stanislav 1966 MC KCL Kooperativa Svijany 17:26:30 17:37:14 0:10:44 0:01:54 19,01
26. 60. Pospíšil Martin 1974 MC KCL Kooperativa Svijany 17:30:00 17:41:00 0:11:00 0:02:10 18,55
27. 45. Mikuláš Martin 1973 MC Eleven  17:22:30 17:33:31 0:11:01 0:02:11 18,52
34. 49. Blažek Jiří 1972 MC Jablonecké Mattonky 17:24:30 17:36:07 0:11:37 0:02:47 17,56
37. 16. Šváca Petr 1970 MC Kaplička Hrabětice 17:08:00 17:19:49 0:11:49 0:02:59 17,26
38. 63. Flossman Petr 1970 MC Výlet Liberec 17:31:30 17:43:27 0:11:57 0:03:07 17,07
42. 28. Bonan René 1968 MC Van der Poel 17:14:00 17:26:08 0:12:08 0:03:18 16,81
52. 36. Urbánek David 1970 MC NAC 17:18:00 17:31:26 0:13:26 0:04:36 15,19
54. 17. Šíma Miroslav 1969 MC CK Dolní Řasnice 17:08:30 17:23:33 0:15:03 0:06:13 13,55
58. 15. Rybníček Martin 1969 MC Eleven Head Cyklolive team 17:07:30 17:23:56 0:16:26 0:07:36 12,41
60. 25. Radl Pavel 1972 MC Roubenka u lesa 17:12:30 17:30:08 0:17:38 0:08:48 11,57

X,Y km / ABC m

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2024

VÝSLEDKY

Časovka na Milíře
16.05.2024



Celkové 
pořadí

Číslo Příjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta
Rychlost 

Km/h

28. 37. Toločko Pavel 1964 MD Severní větry 17:18:30 17:29:33 0:11:03 0:02:13 18,46
31. 64. Kopka Jan 1963 MD Wide Bike Bernard 17:32:00 17:43:09 0:11:09 0:02:19 18,30
35. 12. Šaník Luděk 1959 MD KC Pivovar Vratislavice 17:06:00 17:17:44 0:11:44 0:02:54 17,39
55. 18. Blažek Pavel 1957 MD KCL Kooperativa Svijany 17:09:00 17:24:13 0:15:13 0:06:23 13,41
57. 43. Brunclík Ivo 1958 MD TJ Slovan Špindlerův Mlýn 17:21:30 17:37:55 0:16:25 0:07:35 12,43
61. 3. Strnad Jiří 1956 MD KCL Kooperativa Svijany 17:01:30 17:19:49 0:18:19 0:09:29 11,14
66. 35. Schmidt Peter 1951 MD Kuchyně Lípa 17:17:30 17:44:10 0:26:40 0:17:50 7,65

X,Y km / ABC m

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2024

VÝSLEDKY

Časovka na Milíře
16.05.2024



Celkové 
pořadí

Číslo Příjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta
Rychlost 

Km/h

36. 7. Tomeš Roman 2011 Děti Czechmultisport team 17:03:30 17:15:18 0:11:48 0:02:58 17,29
59. 8. Dařbuján Ludvík 2013 Děti Eleven Head Cyklolive team 17:04:00 17:20:27 0:16:27 0:07:37 12,40
62. 2. Strnad Marek 2016 Děti KC Pivovar Vratislavice 17:01:00 17:19:48 0:18:48 0:09:58 10,85
63. 9. Dařbujánová Hedvika 2017 Děti Eleven Head Cyklolive team 17:04:30 17:23:38 0:19:08 0:10:18 10,66
65. 51. Málek Jonatan 2017 Děti Apolova demoliční četa 17:25:30 17:45:41 0:20:11 0:11:21 10,11

X,Y km / ABC m

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2024

VÝSLEDKY

Časovka na Milíře
16.05.2024



Celkové 
pořadí

Číslo Příjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta
Rychlost 

Km/h

25. 30. Raková Jitka 1984 Z+ZV Sport Paudera 17:15:00 17:25:51 0:10:51 0:02:01 18,80
49. 58. Dudová Karolína 1984 Z+ZV Salomon 17:29:00 17:41:37 0:12:37 0:03:47 16,17
50. 6. Blechová Radka 1974 Z+ZV Cyklotrener.com 17:03:00 17:15:47 0:12:47 0:03:57 15,96

X,Y km / ABC m

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2024

VÝSLEDKY
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16.05.2024



Celkové 
pořadí

Číslo Příjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta
Rychlost 

Km/h

45. 56. Pavliček Ondřej 1980 X Vodiči kol 17:28:00 17:40:24 0:12:24 0:03:34 16,45
56. 26. Dědečková Eva 1973 X HO Mlok 17:13:00 17:28:53 0:15:53 0:07:03 12,84
64. 52. Málek Tomáš 1980 X Apolova demoliční četa 17:26:00 17:45:42 0:19:42 0:10:52 10,36

X,Y km / ABC m

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2024

VÝSLEDKY

Časovka na Milíře
16.05.2024


